
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                            (XXII сесія VIII скликання) 
 

13 лютого 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 306 
 

 

Про втрату чинності рішення районної у місті ради від 25 травня 2007 ро-

ку № 71«Про розмір допомоги на поховання деяких категорій мешканців 

району» зі змінами 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

З метою соціальної підтримки окремих категорій громадян, підвищення 

соціальної захищеності мешканців району, керуючись Порядком надання 

допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 зі змінами, 

відповідно до рішення Криворізької міської ради від 08 грудня 2023 року              

№ 2331 «Про визначення фіксованого розміру допомоги мешканцям м. Кривого 

Рогу на поховання деяких категорій осіб» та керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від         

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати рішення районної у місті ради від 25 травня 2007 року № 71 

«Про розмір допомоги на поховання деяких категорій мешканців району» зі 

змінами, таким, що втратило чинність.  

  

 

Голова районної у місті ради                                                  Василь СТАРОВОЙТ 
 

 

 


